平成２０年２月

お取引先各位

住居表示変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。
さて、平成 年 月 日より当社および子会社の本店住居表示が下記の
とおり変更になります。
お名簿その他ご訂正をしていただきたく、お知らせかたがたお願い申しあげ
ます。

敬具
記

旧住所 神奈川県海老名市大谷 番地

住居表示の変更となる子会社
アツギ東北株式会社、アツギケア株式会社、神奈川スタッフ株式会社、
アツギ佐世保株式会社

なお、当社チェーンストア第１支店、チェーンストア第２支店につきまして
も同様に変更になります。

本件のお問合せ先：アツギ株式会社人事総務部
担当：田崎（午前9：00～午後5：00 まで）
お問合せ電話番号：046-231-1111

以上

20 2 25

(         3905 )

新住居表示
〒243-0493 神奈川県海老名市大谷北一丁目9番1号

	Page 1